
 

Rok co rok čteme o Vánocích při liturgii stejné biblické úryvky. Na těchto textech nás nemůže snad již nic překvapit.  
A co když se přece jen něco najde? Pomocí nejrůznějších metod praktické práce s Biblí se budeme zabývat biblickými 
texty, které se věnují dětství Ježíše Krista, jak nám je zaznamenal evangelista Matouš a Lukáš. Jsou obě vyprávění 
totožná?  
Duchovní obnova je určen všem těm, kdo rádi proniknou do velmi známých textů "z jiného konce". Setkání může 
posloužit jako výborná adventní příprava na Vánoce, na liturgii o slavnosti Narození Ježíše Krista. 

 
 

Termín: pátek 28.11.2014 18:00  
a sobota 29.11.2014 (konec společnou mši sv. v 17:00) 

Místo: farní hala v kostele sv.Cyrila a Metoděje v Pustkovci 
Bližší informace a přihlášky: u Martiny Godfrydové,  
tel. 732 937 786, nebo e-mail: m.godfrydova@seznam.cz  
Zve Vás: České katolické biblické dílo –  

P. Petr Chalupa, Marie Klašková 


